ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.06.2017 г. Грозный № 199-р

Об утвериедении состава коллегии Министерства финансов
Чеченской Республики

В соответствии со статьей 38 Конституционного закона Чеченской
Республики от 31 октября 2006 года № 7-РКЗ «О системе органов
исполнительной власти Чеченской Республики» и пунктом 4.5 Положения
о Министерстве финансов Чеченской Республики, утвержденного постановлением
Правительства Чеченской Республики от 2 мая 2012 года № 52:

1. Утвердить прилагаемый состав коллегии Министерства финансов
Чеченской Республики.

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Чеченской
Республики от 14 июня 2013 года № 169-р «О коллегии Министерства
финансов Чеченской Республики».

3. Контроль за выполнением Настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Я.С. Закриева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

//<>/'
Председатель Правительства/'' Ч \

Чеченской Республик у/ лг ^
j№ 4 '  /£)~j

Р.С.-Х. Эдельгериев
- w

о
/

\WvOI'OTcmVIo«. 2017\У»спер м . Пр*втМкспаЮ в.1б.Обут«.сосг.иллег.МипфмтЧР~04.4ос«

'/
~ ! j f  Л'* , р&пе&яжением Правит
5! r J \ o  4  ЩЩфкой Республики
. v -  \ \  ^ " '  'П

Ж Ш 06.20\1  № 199-р

ьРЖДЕН
Щшжением Правительства

СОСТАВ
коллегии Министерства финансов Чеченской Республики

Тагаев
Султан Хумаидович

заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики - министр финансов Чеченской Республики,
председатель коллегии

Аддаев
Абубакар Абдулхамитович

первый заместитель министра финансов Чеченской
Республики, заместитель председателя коллегии

Ибрагимов
Абдула Индербиевич

заместитель министра финансов Чеченской Республики,
заместитель председателя коллегии

Эдильгириев
Ильяс Сайпудинович

заместитель министра финансов Чеченской Республики,
заместитель председателя коллегии

Ахмадов
Магомед Пашаевич

директор департамента анализа и автоматизации
бюджетного процесса Министерства финансов Чеченской
Республики, ответственный секретарь коллегии

Члены коллегии:
Рукманов
Хусейн Лом-Элиевич

руководитель секретариата Председателя Правительства
Чеченской Республики

Байханов
Исмаил Баутдинович

министр образования и науки Чеченской Республики

Ирасханов
Асламбек Салманович

министр имущественных и земельных отношений
Чеченской Республики

Магомадов
Абдул Абубакарович

министр экономического, территориального развития
и торговли Чеченской Республики

Сулейманов
Эльхан Абдуллаевич

министр здравоохранения Чеченской Республики

Бисултанов
Яхья Ахметович

заместитель Руководителя Администрации Главы
и Правительства Чеченской Республики

Г апуров
Шахрудин Айдиевич

президент Академии наук Чеченской Республики

Кадырова
Марьям Хасановна

временно исполняющий обязанности руководителя
Управления Федерального казначейства по Чеченской
Республике (по согласованию)

Цамаев
Мовсар Абуязитович

руководйтель Управления Федеральной налоговой
службы по Чеченской Республике (по согласованию)

Тумхаджиев
Усман Абубакарович

председатель Комитета Правительства Чеченской
Республики по государственному заказу

Дудаева
Патимат Зайндиевна

заместитель министра финансов Чеченской Республики

Хачукаева
Луиза Тутуевна

заместитель министра финансов Чеченской Республики

3

Хазуев
Асламбек Шайхиевич

заместитель министра финансов Чеченской Республики -
директор контрольно-ревизионного департамента
Министерства финансов Чеченской Республики

Дукаев
Заур Вахаевич

директор бюджетного департамента Министерства
финансов Чеченской Республики

Мунаева
Лариса Андиевна

директор департамента бухгалтерского учета и
отчетности - главный бухгалтер Министерства
финансов Чеченской Республики

Нунаев
Рустам Султанович

директор административно-правового департамента
Министерства финансов Чеченской Республики

Сербиева
Асет Алинхановна

директор департамента бюджетной политики в отдельных
отраслях социально-культурной сферы и экономики
Министерства финансов Чеченской Республики

Тарамов
Булат Илесович

директор департамента бюджетной политики в сфере
образования, здравоохранения и спорта Министерства
финансов Чеченской Республики